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GENEL MÜDÜR VE MÜDÜRLER KURULU BAŞKANININ DEĞERLENDİRMELERİ 

 
2008 yılı son çeyreğinde tepe noktasına ulaşan küresel mali krizin ekonomi üzerindeki etkileri 
2009’un ilk çeyreğinde derinleşerek gelişmiş ülkelerin bir kısmının resesyona girmesine neden 
olmuştur.  Bu ülke devletleri büyük miktarlardaki mali destek paketlerini devreye sokarak dünya 
çapında bir likidite ve güven krizine dönüşen bu bunalımdan çıkabilmek için çaba sarfetmektedir.   
 
Türkiye’de de 2009’un ilk çeyreğinde hızlı bir talep daralmasıyla ciddi bir küçülme yaşanmıştır.  
Emtia fiyatlarındaki gerileme ile enflasyonun da düşme eğilimi hızlanmıştır.  Ekonomik durgunluk 
ve buna bağlı olarak işsizlik oranındaki yükselişe engel olabilmek için Türk Hükümeti de kimi 
ekonomik paketleri devreye sokmuştur.  Bu doğrultuda Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) da mali sistemdeki tahribatı engellemeye yönelik olarak önemli ölçüde faiz indirimlerine 
gitmiş ve piyasaların düzgün bir şekilde işleyişinin devamına yönelik önlemler almıştır.  
 
Bütün bu olumsuz ekonomik gelişmelere rağmen, risk/getiri dengesini düzgün bir şekilde kurmuş 
olan şubemiz geliştirdiği sağlam müşteri ilişkileri, uzun vadeli proje planları ve duyarlı bir menkul 
kıymet portföy yönetimiyle ilk çeyrekte 7,139 bin TL kar elde etmiştir.  2008 yılının ilk çeyreği ile 
karşılaştırıldığında %426’lık kâr artışının büyük ölçüde net ücret ve komisyon gelirlerinden, net 
ticari zararın azalmasından ve diğer faaliyet giderlerindeki tasarruftan kaynaklandığı görülmektedir.  
Beklenildiği üzere proje mevduatlarının ilgili projelerde kullanılmak üzere hesaplardan çıkışıyla 
bilançoda küçülme meydana gelmiştir.    
 
2009 yılının ikinci çeyreğinde, artan işsizlik, azalan talep ve daralan kredi piyasaları büyüme 
konusunda tehdit oluşturmaya devam edecektir.  2009 yılı ülkeler ve merkez bankaları açısından 
zorlu bir yıl olacaktır.  WestLB AG İstanbul olarak 2009 yılının devamınında da risk/getiri 
dengesini gözeterek müşterilerimizin kredi ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap verebilmeye ve 
ticari/mali piyasa işlemleriyle kârlılık hedeflerimize ulaşmaya gayret göstereceğiz. 

 


